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Sæson 2019/20                            Referent: KR                                 Afholdt: Slotsbridge, Hillerød 

 
 

Dagsorden 
 
 
1. Valg af dirigent  
 
Hans Graversen blev foreslået og valgt. Hans startede med at konstatere, at generalforsamlingen var lovligt ind-
varslet. Klubberne havde fået rettidig indkaldelse via mail og indkaldelsen var også lagt rettidigt på distriktets 
hjemmeside og Facebookside.  
 
 
2. Konstatering af stemmetal  
 
Dirigenten startede med at konstatere hvor mange stemmeberettigede deltagere der var til stede. Ikke alle del-
tagere var stemmeberettigede. 
 
Fra bestyrelsen deltog Ole Vinberg Larsen, Pernille Nielsen, Henrik Sattrup, Jakob Søegaard. Kirsten Rask og 
Gurli Gøbel; desuden deltog Nis Rasmussen som repræsentant for DBf’s hovedbestyrelse. 
 
 
3. Formandens beretning  
 
Ole redegjorde for året, der var gået: 
 

”Jeg meldte mig ind i en bridgeklub (Ballerup) i 1970 og har dermed spillet bridge i 50 år, men jeg har aldrig 
været ude for så mærkelig en sæson, som 2019/20. Sæsonen blev jo sluttet ret pludseligt, da DBf den 10. marts 
anbefalede at al bridgeaktivitet standsede. Det fik jo mange konsekvenser blandt andet, at statsministeren 
dagen efter lukkede landet ned. 

Vi befinder os lige nu i en situation, hvor smitten er stigende og der bestemt er grund til at være på vagt, så vi 
ikke bliver udsat for en tilsvarende nedlukning igen. Jeg ved at mange klubber gør sig mange anstrengelser for 
at medlemmerne kan være trygge, men jeg er sikker på, at situationen vil bevirke en nedgang af medlemstal-
let. Jeg tror, at vi kigger ind i en svær sæson for mange klubber, men jeg håber, at alle kommer godt igennem. 

Som jeg varslede sidste år er vi nu gået helhjertet ind i interdistriktssamarbejdet med Bornholm og de øvrige 3 
sjællandske distrikter. Aktivitetsniveauet har også her være præget af nedlukningen, men vi er rigtig glade for 
samarbejdet, både hvad angår turneringer og kurser. Ang. turneringer så er vi jo begyndt med de østdanske 
mesterskaber for seniorpar og damepar. Ang. kurser, der havde vi jo to velbesøgte introer i starten af den for-
gangne sæson om BC3. Desuden har vi lige har sendt en mail ud til klubberne om kommende kurser der ligger 
her i starten af sæsonen og at vi meget gerne støtter klubber med tilskud til at deltage i disse kurser. En anden 
kæmpe fordel for klubberne er muligheden for at få distribueret turneringsindbydelser ud til alle sjællandske 
klubber. 

Vi afsatte jo midler til udviklingsaktiviteter siden seneste GF. Og der er et udvalg der tager sig af ansøgninger-

ne. Der er kommet 2 ansøgninger. Den ene ansøgning er et sted (strandet?) i den politiske proces i den aktuelle 
kommune - og den anden er lige ankommet for nyligt (jeg kender ikke til status, om de er kommer med en op-
dateret en?!) 

For så vidt angår vores egne turneringer lykkedes det at få afviklet holdturneringen, seniorpar og damepar. 
Holdturneringens serie 1 blev vundet af Jan Kæraas hold, medens Frank Jørgensens hold tog sig af serie 2. 
Trods både lokken og trusler var det ikke muligt at få et hold til at rykke i mellemrækken, hvilket jeg synes er 
meget beklageligt, grænsende til det pinlige. 

Damepar blev i sædvanlig sikker stil vundet af Gurli Gøbel og Pia Jacobsen. Også i seniorpar var der genganger, 

idet Henrik Rübner forsvarede sit mesterskab i år dog med bror Michael som makker. 

Jeg tror, at det her er den korteste beretning, som jeg nogensinde har aflagt, men nu vil jeg afslutte den med 
at takke bestyrelsen for et godt samarbejde i den forgangne sæson.” 
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Generalforsamlingen godkendte beretningen.  
 
 
4. Aflæggelse af årsregnskab  
 
Henrik Sattrup gennemgik årsregnskabet. Regnskabet har fulgt budgettet nogenlunde. Distriktets kortblandema-
skine er blevet solgt til Slotsbridge – og distriktet køber kortlægningen af dem herefter. Der har været lavere 
udgifter til TL-leder, da der ikke har været afholdt så mange turneringer som oprindeligt planlagt. Der har ikke-
været så mange udbetalinger fra distriktets udviklings- og tilskudspulje endnu. Distriktets økonomi er sund. 
 
Der var ingen kommentarer til regnskabet, som blev godkendt. Budgettet for sæsonen 2020/21 blev derefter 
gennemgået. Budgettet blev taget ad notam. Regnskabet vil blive lagt på hjemmesiden. 
 
 
5. Fastlæggelse af kontingent til distriktet og/eller kredsen  
 
Bestyrelsen foreslog uændret distriktskontingentet på 7 kr. samt uændret kontingent til kredsen på 3 kr. 
 
Kontingentet på 7+3 kr. blev vedtaget. 
 
 
6. Meddelelser fra DBf  
 
Nis Rasmussen fra hovedbestyrelsen præsenterede sig selv og fortalte kort om hvad for emner hovedbestyrelsen 
havde haft fokus på det seneste år. Han fortalt endvidere at der afholdes Bridgens dag i slutningen af august. 
Han opfordrede til at huske at gøre venner og bekendte opmærksom på det, da der er brug for nye medlemmer i 
vores klubber fremadrettet. Nis fortalte også at der afholdes klubdag til november. Her er alle forbundets klub-
ber inviteret til at komme og få inspiration og få nogle værktøjer med sig hjem. Klubberne må meget gerne 
melde ind til sekretariatet, hvis der er nogle emner de ønsker debatteret på klubdagen – også gerne hvis de øn-
sker at være tovholdere på en eller flere af delarrangementerne/debatterne.  

 
 
7. Forslag fra distriktsbestyrelsen, klubber eller enkeltmedlemmer  
 
Distriktsbestyrelsen havde ingen forslag. 
Der var ved fristens udløb ikke indkommet nogen forslag fra klubber/enkeltmedlemmer.  
 
 
8. Valg af formand  
 
Ole Vinberg Larsen genopstillede som formand og blev valgt med akklamation. 
 
  
9. Valg af bestyrelsesmedlemmer  
 
Henrik Sattrup og Kirsten Rask blev genvalgt for en periode af 2 år. Henning V. Mikkelsen ønskede ikke genvalg. 
 
Gurli Gøbel blev genvalgt som suppleant for en periode på 1 år. 
 
Alle blev valgt med akklamation. 
   

 
10. Valg af revisor og revisorsuppleant  
 
Jesper Juul blev genvalgt som revisor, og som revisorsuppleant blev Helle W. Thrane nyvalgt - begge med akkla-
mation. 
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11. Valg af medlem(mer) til kredsbestyrelsen  
 
Ole Vinberg Larsen blev sammen med Henning V. Mikkelsen valgt - begge med akklamation. 
 
 
12. Valg af repræsentant(er) til DBf’s repræsentantskab  
 
Ole Vinberg Larsen, Pernille Nielsen og Henrik Sattrup blev valgt som repræsentanter – alle med akklamation. 
 
 
13. Eventuelt 
 
Niels Hougaard undrede sig over at en ansat fra DBf sekretariatets IT-support havde afgjort et spørgsmål om at 
nogle klubregler, der var udleveret på skrift (papir) ved en sæsonstart i hans klub, havde større gyldighed end de 
klubregler som klubben havde offentliggjort på deres egen hjemmeside. 
 
Niels fik ikke noget direkte svar på sit spørsmål, men Ole Vinberg Larsen fortalte, at når han fungerede som for-
bundsturneringsleder var det altid de offentliggjort regler på forbundets hjemmeside, der blev dømt og admini-
streret efter.  
 
Ole Vinberg Larsen afrundede generalforsamlingen med at takke den afgående næstformand Henning V. Mikkel-
sen for et godt samarbejde og roste det mangeårige arbejde han har udført i forbindelse med distriktets turne-
ringer og kursusaktiviteter og kvitterede med et par flasker vin i den forbindelse. Henning var ikke tilstede og 
vinflaskerne vil finde deres ejermand ved et senere tilfælde. 
 
Herefter erklærede dirigenten generalforsamlingen for afsluttet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

  


